CÂMARA MUNICIPAL DE

s INCAZEIRA
CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO

Legislando para o Povo!

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 02/2025.

Processo Administrativo n° 005/2025.

Objeto: Desenvolvimento, implementação, alimentação, manutenção e suporte

do Portal da Transparência e Site institucional da Câmara Municipal de

Vereadores de Ingazeira.

Tipo: Menor Preço Global.

Valor Global: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)

Valor mensal: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

Respaldado no inciso II do artigo 74 da Lei Federal n° 14.133/21,

RATIFICO a Dispensa de licitação reconhecida no Parecer Jurídico desta Casa

de Leis, para contratar a empresa EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA

EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, com sede em Garanhuns, na Avenida

Rui Barbosa, n° 584, 2a andar, bairro Heliópolis, CEP 55296-300, no Estado de

Pernambuco, inscrita no C.N.P.J. sob o n° 17.301.662/0001-02.

Em cumprimento ao disposto no artigo 72, parágrafo único da Lei n°

14.133/21, DETERMINO a publicação da presente ratificação nos quadros de

aviso desta Casa assim como no Portal da Transparência para divulgação dos

atos oficiais para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Ingazeira, 04 de fevereiro de 2025.

DJALMA DA SILVA VERAS FILHO
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1 .476.207/0001-53
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 8798112-3980

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250217163146.pdf

assinado por: idU
ser 239